



भारत सरकार / Government of India

सीमा शुल्क प्रधान आयुक्त का कार्यालय / Office of the Principal Commissioner of Customs

नोएडा सीमा शुल्क आयुक्तालय / Noida Customs Commissionerate

कॉन्कोर कॉम्प्लेक्स, ग्रेटर नोएडा / Concor Complex, Greater Noida, UP- 201311

Phone:0120-2350803 Fax: No. 0120-2350809 E-mail: noida-customs@gov.in

पत्र क्र./ C.No.VIII(30)Cus/NCC/AEO/MKC Agro/02/2021/ 75-79 दिनांक 05.04.2022

To ,

1. महानिदेशक, नारकोटिक्स कंट्रोल ब्यूरो, वेस्ट ब्लॉक नंबर- 1, गृह मंत्रालय, विंग नंबर 5, आर के पुरम, नई दिल्ली / The Director General, Narcotics Control Bureau, Ministry of Home Affairs, West Block, No.1, Wing No.5, R. K Puram, New Delhi - 110066.
2. महानिदेशक, राजस्व आसूचना निदेशालय, डी ब्लॉक, आई.पी. भवन, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली/  
The Director General, Directorate of Revenue Intelligence, D Block, I. P. Bhawan, I. P. Estate, New Delhi - 110002.
3. महानिदेशक, माल और सेवा कर खुफिया महानिदेशालय, वेस्ट ब्लॉक VIII, विंग नंबर VI, दूसरी मंजिल, आर. के. पुरम, नई दिल्ली/  
The Director General, Directorate General of Goods & Service Tax Intelligence, West Block VII, Wing No. VI, 2nd Floor R. K. Puram, New Delhi - 110066.
4. आयुक्त, कानूनी मामलों के निदेशालय, चौथी मंजिल, राजेंद्र भवन, 210, दीनदयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली/  
The Commissioner, Directorate of Legal Affairs, 4th Floor, Rajendra Bhawan, 210, Deendayal Upadhay Marg, New Delhi - 110002.
5. अपर महानिदेशक, सिस्टम महानिदेशालय, जोखिम प्रबंधन प्रभाग, 13, सर विठ्ठलदास ठाकरे मार्ग, के सामने, पाटकर हॉल, न्यू मरीन लाइन्स, मुंबई/  
The Additional Director General, Directorate General of Systems, Risk Management Division, 13, Sir Vithaldas Thackersey Marg, Opp . Patkar Hall, New Marin Lines, Mumbai - 400020.
6. मुख्य आयुक्त (सभी), सीमा शुल्क/ सीमा शुल्क (पिछला)/ वस्तु एवं सेवा कर / वस्तु एवं सेवा कर (लेखापरीक्षा) /  
All Chief Commissioners, Customs / Customs ( Prev.) Goods & Services Tax/Goods & Services Tax(Audit) – 110066.

महोदय/ महोदया/ Sir /Madam,

विषय / Subject : मेसर्स अपोलो पाइप्स लिमिटेड को अधिकृत आर्थिक ऑपरेटर ( ए.ई.ओ - टी 2 ) का दर्जा प्रदान करने के संदर्भ में/ Grant of Authorized Economic Operator ( AEO T2 ) status to M/s Apollo Pipes Limited, -Reg .

कृपया पत्र F.No. 450/179/2009 - सीमाशुल्क IV (Pt) दिनांक 02.01.2017 निदेशक सीमा शुल्क द्वारा जारी किया गया और पत्र F.No. 1380/65/2016 दिनांक 11.01.2017 उपरोक्त विषय पर पीएम ए.ई.ओ डीजीपीएम के और सीबीआईसी परिपत्र संख्या 03/2018 दिनांक 17.01.2018 के पैरा iv का संदर्भ लें।

निम्नलिखित निर्यातक ने AEO - T2 स्थिति के लिए आवेदन किया है:-

क्र.सं	फर्म का नाम और पता	आईईसी संख्या	जीएसटी संख्या	संपर्क व्यक्ति का नाम
1	मेसर्स अपोलो पाइप्स लिमिटेड, खसरा नंबर 2928जेएचए और 2938, धूम मानिकपुर, दादरी, ग्रेटर नोएडा, जी.बी.नगर, यूपी- 201306	0502072423	09AAACA1199D1ZW	श्री अजय कुमार जैन, वरिष्ठ महाप्रबंधक, 0120-6587777 और 08130007661

Please refer to the letter F.No. 450 / 179 / 2009 - Cus IV ( Pt ) dated 02.01.2017 issued by the Director Customs and the letter F.No. 1380/65/2016 dated 11.01.2017 of PM AEO DGPM on the above subject matter and para iv of CBIC Circular No. 03/2018 dated 17.01.2018 ( available on CBIC Website Home- > Departmental Officers- > System / Home- > Public Information- > Indian AEO Programme ).

The following Exporter has applied for AEO - T2 Status :-

S. No	Name of the Firm & Address	IEC No.	GST No.	Contact Person's Name
1	M/s Apollo Pipes Limited, Khasra No.2928JHA and 2938, Dhoom Manikpur, Dadri, Greater Noida, G.B.Nagar, U.P.-201306.	0502072423	09AAACA1199D1ZW	Sh. Ajay Kumar Jain, Sr. General Manager, 0120-6587777 & 08130007661

(2) मेसर्स अपोलो पाइप्स लिमिटेड की इकाइयों की और इसके बोर्ड निदेशकों की एक सूची अनुलग्नक ए. और बी के रूप में संलग्न है

(2) A list of units of M/s Apollo Pipes Limited and its Board of Directors enclosed as Annexure A, B.